
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.70.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie klasy sportowej w Publicznym Gimnazjum przy Zespole Szkół Nr 
2 w Starym Jarosławiu.

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446), § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 października 2012 r., w sprawie warunków 
tworzenia, organizacji oraz działania oddziałów sportowych, szkół sportowych oraz szkół mistrzostwa sportowego 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 1129), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na utworzenie z dniem 1 września 2016 r., klasy sportowej o profilach piłka siatkowa i 
piłka nożna w Publicznym Gimnazjum w Starym Jarosławiu.

2. Klasa sportowa będzie prowadzona w trzyletnim cyklu edukacyjnym.

§ 2. W budżecie Gminy Darłowo zabezpiecza się środki finansowe na funkcjonowanie oddziału o którym 
mowa w § 1 od dnia 1 września 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: DB334565-C9A4-4295-824F-C48C197560E4. Podpisany Strona 1


		2016-05-24T15:00:13+0200
	Radosław Głażewski




